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1 Innledning 
Menighetsrådsleder har ordet 

I strategien for Den norske kirke i perioden 2022-2029 er visjonen at kirken skal bidra til 
«mer himmel på jord». En viktig visjon å strekke seg etter for alle deler av kirken, også for 
vår menighet. Vi er opptatt av å skape en åpen folkekirke som makter å favne bredt og 
som er en god møteplass for alle. Menighetens innsats skal oppleves relevant og 
interessant for så mange som mulig. Alt dette er viktige byggesteiner i vårt lokale 
menighetsarbeid. Kirken skal være med å gi håp og trygghet i en verden som ofte preges 
av uro og krig mange steder. Derfor er også det lokale menighetsarbeidet viktig. 

I 2024 har vi opplevd økt oppslutning om mange av kirkens handlinger. Det gjelder både 
antall døpte, konfirmanter, besøkende til gudstjenestene og deltakelse i nattverd. 
Statistikken peker i riktig retning, noe vi naturligvis gleder oss over. 

Årsmeldingen for 2024 gir en god innsikt i det som skjer i menigheten, aktivitetene er 
mange og vi når mange med vårt arbeid. I årsmeldingen kan du lese mer om mye av 
dette, som for eksempel: 

• Gudstjenester i Vestre Aker kirke og Bakkehaugen kirke 
• Møtesteder for barn og unge – som babysang i Bakkehaugen kirke, 

Kirkerotteteater, familiegudstjenester, konfirmantundervisning, Lys Våken, 
Tweens, Snekkerklubben, Ullevål barnegospel, Alfa Minigospel, Ungdomsklubb, 
Mini-leder-kurs (MILK), Tåsen speidergruppe 

• Nærmiljømiddager 
• Temakvelder  
• Tro og tanke-kvelder 
• Søndagsskole for voksne 
• Vestre Aker kammerkor 
• Musikkandakter 
• Misjonsprosjekter 
• Nettsider og sosiale medier 
• Hobby- og strikkekafe 
• Julemarked 
• Kulturarrangement 

Aktivitetene til menigheten spenner over et stort register med tilbud som passer både for 
store og små. Mange av arrangementene har god oppslutning. At menighetens 
medlemmer møter opp på arrangementene gir glede og lyst til å fortsette. 

Hvert år skal menighetsrådet konstituere seg med leder og nestleder av menighetsrådet. 
Disse valgene foregår blant de faste medlemmene i menighetsrådet. Høsten 2024 
ønsket Torunn Landrø å fratre som leder av menighetsrådet. Torunn har i to perioder (år) 
gjort en stor og viktig jobb som leder av menighetsrådet. Og det er all grunn til å takke 
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Torunn særskilt for stor innsats.       Inn som ny leder av menighetsrådet ble under-
tegnende, Geir Riise, valgt og tiltrådte som leder av menighetsrådet i desember 2024.  

I 2024 fikk vi også på plass ny daglig leder, Lena Sørhus, som tiltrådte stillingen høsten 
2024. Å få besatt stillingen permanent som daglig leder har betydd mye for den daglige 
driften av menigheten. Sammen med daglig leder har menighetsrådet gått gjennom 
rutiner for stabil og god daglig drift. Det er gledelig å kunne konstatere på tampen av året 
at alle stabsressursene snart nå er på plass igjen. 

Menighetsrådet har i 2024 også brukt en god del tid på våre eiendommer i Stensgata 45B 
og Hertzbergs gate 7B for klargjøring av salg. For Stensgata 45B ventet vi 7 måneder på 
en bruksendringstillatelse fra næringslokale til bolig fra Plan- og bygningsetaten i Oslo. 
Boligen legges ut for salg i 2025. Hertzbergs gate 7B har blitt lagt ut for salg uten at vi har 
fått bud til takst. Begge eiendommer jobbes det videre med å selge i 2025. Salgene vil 
styrke menighetens økonomi og det er innhentet tilbud på hvordan midlene kan forvaltes 
på best måte. 

Menighetsrådet har også prioritert vedlikeholdsarbeid i menighetshuset sammen med 
Driftskomiteen. Det jobbes også med en helhetlig vedlikeholdsplan for å sikre at 
menighetshuset ivaretas på en god og bærekraftig måte. 

I menigheten har vi mange frivillige som gjør en stor innsats for fellesskapet i det daglige 
arbeid. Det gjelder drift av menighetshuset, eiendomsforvaltning, konfirmant-
undervisning, bidrag til gudstjenestene, søndagsskole for voksne, snekkerklubb, 
dugnader, temakvelder, tro og tanke-kvelder, julemarked og det å forberede kirkekaffe. 
Alle disse aktivitetene er helt avhengige av at frivillige stiller opp. Vi har ikke økonomi til å 
kunne bære alt dette med betalt hjelp. Derfor er alle frivillige i menigheten selve hjertet i 
mye av det vi sammen får til, til beste for alle i menigheten. Stor takk til dere alle 
sammen. Frivillige, som jeg møter, forteller at arbeidet gir mening og glede. Og vi trenger 
flere frivillige, så er du interessert ta kontakt med menighetskontoret. 

Jeg vil samtidig benytte anledningen til å takke alle i menighetsrådet for godt samarbeid. 
Vi evner å trekke i samme enden av tauet, og det er viktig. Alle bidrar på en god måte, og 
jeg har aldri hørt noen si at det må noen andre gjøre. Sammen er vi et godt team.  

Samtidig vil jeg også takke staben for svært godt arbeid. Staben gjør en stor og viktig 
forskjell for oss alle sammen. Vi er opptatt av at staben skal ha et godt arbeidsmiljø og 
trives med sine oppgaver. Da blir alt mye enklere og bedre. Vi får da til mer himmel på jord. 

Vi ser fram til alt det som ligger av nye muligheter i 2025.  

Takk for den tillit som vi er vist av menigheten! 

Geir Riise 
Menighetsrådsleder i Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker sokn  
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Soknepresten har ordet 

2024 var mitt første år som sokneprest, og BMVA har vært et spennende sted å begynne! 
Med en helt fersk prest, og med mye utskiftning i staben ellers, så har mye av arbeidet på 
kontoret gått med til å bli kjent med hverandre og finne gode rutiner. Å få tilsatt en fast 
daglig leder i 100 % i høst har gitt en god trygghet og forutsigbarhet i hverdagen. Når ting 
er på stell inne på kontoret, er det enklere å bygge menighet ute der vi møtes i kirker, 
menighetshus og på institusjon.  

Som mange kanskje har lagt merke til, så har det også skjedd endringer med kontor-
fasaden. Byggetrinn 2 i rehabiliteringen av kontorfasilitetene har blitt realisert dette året. 
Nå venter vi bare på 3. og siste trinn, som gjør at tilbygget blir innredet, og kontorbygget 
totalrenovert. Pengene er budsjettert, og planen er oppstart etter sommeren 2025. Da 
blir det en god stund med interim-virksomhet, men vi planlegger å holde oss i nærheten, 
i kontorene i Vestre Aker kirke, og i menighetshuset.  

Majorstuhjemmet ble ferdig rehabilitert i sommer, og beboerne flyttet tilbake fra Økern. 
Det er fint å ha denne delen av menigheten tilbake i våre trakter, og én gang i måneden er 
vi til stede og har andakt eller gudstjeneste, med prest og organist på plass. Frivillige fra 
menigheten har også bidratt med å hente beboere fra ulike etasjer, og det har vært veldig 
fint. Julaftensgudstjeneste ble det også, takket være at prosten sa seg villig til å forrette. 

Det er gledelig å se økt oppslutning om kirkelige handlinger i året som har gått. Vi er 
tilbake til «før-pandemisk» tid, eller bedre! Det blir spennende å følge menigheten videre, 
og jeg gleder meg til å bli bedre kjent med dere som bor i soknet og som er glade i, og 
ønsker å bruke kirkens tilbud i sorgens dager, når livet store festdager feires, og i de helt 
hellig alminnelige hverdagene. 

Vi sees!  

Gunn-Jorun Roset Sunde 
Sokneprest i Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker sokn  
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2 Kirkelig administrasjon og ledelse 
Staben i Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker sokn har i 2024 hatt følgende 
sammensetning: 

Ansatte i Kirkelig fellesråd i Oslo 

Kantor: Karstein Ærø, 100 % 

Menighetspedagog: Alexandra Christine Nathalie Sæves Rivertz, 100 % (permisjon) 

Menighetspedagog (vikar): Kristin Minde, 80 % 

Menighetskonsulent (vikar): Anne Sophie Wahr-Hansen, 40 % (januar) 

Menighetskonsulent (vikar): Marius Andre Ragnvaldsson, 40 % (august-desember) 

Daglig leder (vikar): Hans Støver Eek, 60 % (januar-mai) 

Daglig leder (vikar): Lene Christine Mikalsen, 60 % (mai-oktober) 

Daglig leder (fast): Lena Sørhus, 100 % (fra oktober) 

Kirketjenere (timelønnet): Tomasz Biarda, Snorre Kirkebø, Vilhelm Ho 

 

Ansatte i Oslo bispedømme 

Sokneprest: Gunn-Jorun Roset Sunde, 100 % 

Kapellan: Sindre Falch, 100 % 

 

Ansatte i Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighet 

Vaktmester: Kirubel Hailu, 18 % 

Vaktmester: Jonathan Hailu, 18 %  

 

En mindre del av stillingene til kantor og menighetspedagog er betalt av menigheten. 
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Menighetsrådet 

Følgende personer utgjorde menighetsrådet i 2024: 

Leder: Geir Riise (fra desember) 

Nestleder: Per Olav Gundersen 

Torunn Landrø (leder til november) 

Dag August Schmedling Dramer 

Inger Anne Naterstad 

Marianne Marstrand 

Stine Jomaas 

Svein Homstvedt 

Gunn-Jorun Roset Sunde (sokneprest) 

Roald-Einar Ottersen (vara) 

Tore Olaf Rimmereid (vara) 

Erik Hviding (vara) 

 

Lena Sørhus (daglig leder) er sekretær og møter fast på rådets møter. 
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3 Utvalg og komiteer i menigheten 

3.1 Arbeidsutvalget 

Arbeidsutvalget har bestått av leder Torunn Landrø, nestleder Per Olav Gundersen, 
sokneprest Gunn-Jorun Roset Sunde og daglig leder Lena Sørhus (fra oktober), samt 
tidligere vikarierende daglige ledere.  

Utvalget møtes i forkant av alle menighetsrådsmøter og diskuterer saker og setter opp 
saksliste til møtene i menighetsrådet. 

3.2 Gudstjenesteutvalget 

Utvalget har bestått av Sigurd Høye, Marianne Marstrand, Rigmor Smith-Gahrsen, kantor 
Karstein Ærø, Roald-Einar Ottersen, Erik Hviding og sokneprest Gunn-Jorun Roset 
Sunde. Det er avholdt 2 møter i 2024.  

På det første møtet var temaet å avklare hvilket mandat utvalget egentlig har. Utvalget 
laget et forslag, som siden ble vedtatt av menighetsrådet. Tema for det andre møtet var 
liturgien i Gudstjeneste for små og store. Det ble vedtatt å prøve ut Kyrie og Gloria fra 
«Barnas gudstjeneste», og øve disse leddene inn med barnekorene. Det kom også 
innspill fra utvalget om å ha «Lessons and carols» i kirken før jul, og dette ble prøvd med 
godt resultat siste søndag før jul. 

3.3 Trosopplæringsutvalget 

Menighetspedagog leder utvalget. I tillegg har utvalget bestått av kapellan Sindre Falch 
og Torill Riborg. 

3.4 Voksenutvalget (temakveld) 

Utvalget har bestått av Kristi Svidal, Marit Weibye, Ingar Seierstad, Anne Seierstad og 
Ingvild Bryn.  

Det er avholdt 8 temakvelder i 2024. 

3.5 Tro og tanke 

Komiteen har bestått av Dag August Schmedling Dramer, Marianne Marstrand, Bjørn 
Faye Schjøll, Elisabeth Dybvik, Hilde Lausund og Roald-Einar Ottersen.  

3.6 Driftskomiteen Vestre Aker 

Driftskomiteen for Vestre Aker menighetshus har i oppgave å forvalte menighetshuset 
slik at det tilfredsstiller bygningstekniske krav og krav til et hyggelig forsamlingshus. 

Komiteen bestod i 2024 av Kristen E. Thorp, Lovise Mæhle, Anne-Grete Granseth og 
Svein Homstvedt. Driftskomiteen møttes ca. 10 ganger i 2024 (én gang per måned 
utenom sommerferien). Vaktmesterne deltar også på møtene. 
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3.7 Driftskomiteen Bakkehaugen 

Driftskomiteen i Bakkehaugen har bestått av Eirik Vethe, Semund Haukland, Jan-Erik 
Kihlgren, Per Olav Gundersen og Einar Hjorth Høivik.  

Komitéen har avholdt jevnlige møter gjennom året og har stått for rydding, reparasjoner 
og vedlikehold. Driftskomiteen arrangerte dugnad på uteområdet våren 2024. 

3.8 Redaksjon for menighetsbladet 

Redaksjonen i 2024 har bestått av Sigurd Høye, Brynjulf Jung Tjønn, og Trine Nickelsen. 

Det er utgitt én utgave av menighetsbladet «På kirkebakken» i 2024. 

3.9 Eiendomsutvalget 

Stine Jomaas og Geir Riise, har ansvar for oppfølging av menighetens eiendommer og 
fremtidige planer for disse.  

Utvalget er på enkelte områder forsterket med Anne-Dagny Skullerud, Einar Hjort Høivik 
og Harald Assev. 

3.10 Økonomiutvalget 

Menighetens økonomiutvalg har bestått av daglig leder, Ingar Seierstad, Lars Hansson 
og Per Olav Gundersen.  

Økonomiutvalgets oppgaver er blant annet å gi råd om budsjettering, økonomistyring og 
plassering av menighetens kapital.  

Det er i 2024 ikke avholdt møter i økonomiutvalget og menighetsrådet besluttet å legge 
ned dette utvalget sent i 2024. 

3.11 Globalt utvalg 

Globalt utvalg bestod i 2024 av sokneprest Gunn-Jorun Roset Sunde og Sissel Halden. 

Utvalget er takknemlig for å være en del av den verdensvide kirke med de forpliktelser 
det også innebærer. 

Det er ikke avholdt møter i 2024, og tema fremover er hvordan arbeidet i Globalt Utvalg 
skal passe med menighetens misjonsforpliktelser. 

  



Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighet Årsmelding 2024 

- 11 - 

4 Gudstjenester og kirkelige handlinger 

4.1 Ukentlig gudstjenester 

Gudstjenesten er menighetens hjerteslag og skal gi utgangspunkt for fellesskapet i 
menigheten. Det er gudstjeneste hver søndag kl. 11.00 i Vestre Aker kirke.  

Våren 2024 var det gudstjeneste kl. 11.00 én søndag i måneden i Bakkehaugen kirke. 
Høsten 2024 startet vi med ettermiddagsgudstjeneste i Bakkehaugen, «G17» kl. 17.00, 
for å gi en litt annet type gudstjenestetilbud, og for å få ansatt-kabalen til å gå bedre opp, 
da vi fra sommeren har hatt en presteressurs mindre enn tidligere. I denne ettermiddags-
gudstjenesten har barna søndagsskole i et annet rom deler av tiden, men alle starter og 
slutter felles. Etterpå har vi kveldsmat i menighetssalen.  

Oppslutningen om denne nye gudstjenesten har variert mellom 27 og 57 deltakere. 
Tilbudet videreføres våren 2025, før det må evalueres om dette er et konsept vi skal 
satse videre på. 

4.2 Oppslutning og statistikk 

Totalt i 2024 har det vært 9238 besøkende til gudstjenester, hvorav 2991deltok i nattverd. 
Det ble ikke avholdt skriftemålsgudstjeneste i 2024. 

Det ble døpt 49 personer i våre kirker, og antall døpte tilhørende vårt sokn var 74 
personer. I fjor var disse tallene henholdsvis 38 og 72 så her ser vi en gledelig økning. 

Det var 11 par som valgte å gifte seg i en av våre kirker i 2024, herav 4 par i Bakkehaugen 
kirke og 7 par i Vestre Aker kirke. 

I 2024 ble det konfirmert 57 ungdommer i BMVA. I 2023 var tallet 40. Dermed en gledelig 
økning. Av årets konfirmantkull ble 19 konfirmert i Bakkehaugen kirke, og 38 i Vestre Aker 
kirke.  

Det ble gjennomført 82 gravferdshandlinger for soknets befolkning, hvorav 26 ble 
gjennomført i soknets kirker. 

Det var 23 innmeldinger og 92 utmeldinger i menigheten i 2024. Disse tallene angir kun 
personer som aktivt har meldt seg inn og ut av Den norske kirkes medlemsregister. Inn- 
og utmeldinger som følge av dåp og dødsfall telles ikke her. 

4.3 Innsamlede midler 

Samlet ble det i 2024 innsamlet 272 879 kroner, fordelt på 33 647 kroner i offer til egen 
menighet og 239 262 kroner i offer til andre «eksterne» formål. 

Samlet beløp til givertjenesten og andre gaver var 8345 kroner i 2024. 
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4.4 Nærmiljøgudstjenester 

Det har blitt avholdt seks nærmiljøgudstjenester i Bakkehaugen kirke i 2024, fire i første 
halvår, og én i desember. Disse gudstjenestene er drevet av kun frivillige. Da sentrale 
personer i dette arbeidet flyttet ut av soknet i løpet av året, har antallet nærmiljø-
gudstjenester gått drastisk ned. Oppmøtet på disse gudstjenestene har variert fra 20 til 
90 personer. Gudstjenestene har vært godt besøkt, også av mennesker utenfor vår 
menighet. 

Nærmiljøgudstjenestene har siden 2019 vært drevet av frivillige i Bakkehaugen kirke. Vi 
har ofte invitert en gjest til hver gudstjeneste. Det har vært kirkekaffe etter hver guds-
tjeneste. På kirkekaffen bruker vi ofte til å bli bedre kjent med våre gjester.  

Frem til sommeren var Ingrid Vad Nilsen vår faste prest. Hun hadde et stort kontaktnett 
til å skaffe interessante gjester. Ingrid pensjonerte seg til sommeren og vil snart flytte ut 
av menigheten. Etter sommeren har det vært et lengre opphold. Det har kun vært 
avholdt en gudstjeneste. Per Christian Jacobsen har sittet trofast på orgelkrakken, mens 
Inger Elise Reitan har sørget for forsangergruppe til å hjelpe oss med sangen og for at vi 
har hatt musikalske gjester fra nærmiljøet. Gjerne unge musikanter fra Tåsen skolekorps. 
Solvår Hardeng har vært klokker, kirketjener og gjort ellers forefallende arbeid.  

Fremtiden til denne gudstjenesten avhenger av om nye frivillige tar på seg ansvaret for å 
føre arbeidet videre. 

Gjester på nærmiljøgudstjenestene i 2024 var: 

• 7. januar – pensjonert prest Gunnar Finstad 
• 4. februar – ingen gjest, men viet salmer av salmedikter Svein Ellingsen  
• 3. mars – Ingar Seierstad, pensjonert prost i Nordre Aker og tidligere prest i 

Bakkehaugen  
• 7. april – generalsekretær Birgitte Lange i Redd Barna  
• 5. mai – Manuela Ramin Osmundsen, tidligere statsråd og nå leder for 

kommunikasjon og samfunnskontakt ved Diakonhjemmet 
• 2. juni – Erik Hillestad, leder for Kirkelig Kulturverksted og kulturkirken Jakob, hvor 

fiolinist Henrik Hannisdal medvirket sammen med pianist Inger Elise Reitan 
• desember – pensjonert prest Ingar Seierstad  
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5 Kirkemusikk 

5.1 Vestre Aker Kammerkor (VAK) 

Året 2024 ble preget av at Karstein Ærø som dirigent for Vestre Aker kammerkor ble 
sykemeldt hele høstsemesteret. 

Vårsemesteret forløp som vanlig med faste øvelser hver onsdag som ledet til konsert i 
kirken søndag 28. april. Vi kalte konserten «Arven fra renessansen» og fremførte 
kormusikk av Nystedt, Hovland, Kverno, Bjørklund, Tallis, Byrd og Palestrina. Det var et 
repertoar med høy vanskelighetsgrad og gleden var stor over å lykkes. I tillegg brukte vi 
øvelsene til alle gudstjenestene som vi deltok ved. Resten av semesteret gikk med til 
øvelser for konsertrepertoaret for høstsemesteret. 

Høstsemesteret ble preget av kantors sykdom, men det ble leid inn vikarer slik at alle 
planer ble gjennomført. Terje Kvam ledet koret frem til og med høstkonserten 27. 
oktober og Rannveig Egenberg ledet koret frem til og med julekonsertene «Hellige natt» 
som ble avholdt 8. desember med to konserter samme dag, kl. 17.00 og kl. 19.30. 

5.2 Musikk i Vestre Aker kirke 

Den generelle kirkemusikken ble i 2024 også sterkt preget av at kantor Karstein Ærø var 
sykemeldt hele høstsemesteret. Vestre Aker kammerkor deltar fast på gudstjenestene 
som forsangere.  

Det har vært flere organistvikarer dette semesteret, men Ingeborg Christophersen må 
fremheves. Hun har stilt seg til disposisjon både ved gudstjenester og musikkandakter 
slik at alt som var planlagt har blitt gjennomført.  
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6 Trosopplæring og tilbud til barn og unge 

6.1 Trosopplæring – breddetiltak 

Menigheten gjennomførte 22 breddetiltak for barn og unge i 2024, som samlet utgjorde 
199 timer trosopplæring for medlemmer i alderen 0–18 år. Dåpen regnes som en del av 
dette arbeidet. Totalt ble 74 barn døpt i menigheten, inkludert de som ble døpt i andre 
kirker. 

Babysang i Bakkehaugen kirke hadde som vanlig godt oppmøte. I løpet av 2024 deltok 
91 barn med foreldre. Babysangen ble arrangert hver torsdag gjennom skoleåret, med 
10–12 barn til stede hver gang. Foreldrene fikk informasjon om menighetens øvrige tilbud 
for barn, og på årets siste babysang ble det arrangert juleavslutning med litt ekstra god 
lunsj. Alle barna fikk også Hvem har skapt i julegave.  

For de yngste barna (1–3 år) har menigheten også tilbudt flere aktiviteter: 

• Dåpsduehenting, der nylig døpte henter duen sin fra dåpstreet. Vi inviterte til 
dåspduehenting som en del av gudstjenesten. I Vestre Aker var dette sammen 
med Alfa som sang. Dette fungerte strålende. I Bakkehaugen ble det tatt inn i 
G17-gudstjenesten som ble gjennomført som en familiegudstjeneste for de 
minste denne gangen. Det kom 9 barn og hentet dåpsdue i Vestre Aker, og 2 i 
Bakkehaugen kirke.  

• Krølletreff ble ikke gjennomført i 2024.  

• GYMBA ble arrangert på våren sammen med nærmiljømiddag på Bakkehaugen. 
Dette ble avviklet da kursholder sluttet, og menighetspedagogsvikar hadde et 
opplegg for barna med sang og bibelfortelling i kirken etter middagen. Dette har 
vært populært og fungert fint som supplement.  

For barn i alderen 3–6 år ble det gjennomført tre teaterforestillinger:  

• Kirkerotteteater i Bakkehaugen kirke i regi av IKO. Her deltok 120 barn og voksne.  

• Jul med Prøysen ble i starten av adventstiden arrangert i Vestre Aker kirke. 53 
barn i målgruppen 3–5 år deltok, og det ble servert julegrøt før forestillingen og 
Alfa minigospel sang en sang som «oppvarming» før forestillingen.  

• Det store julemysteriet ble i slutten av adventstiden arrangert i Bakkehaugen 
kirke. 53 barn i målgruppen 3–5 år deltok, og det ble også servert julegrøt før 
forestillingen.  

Andre tiltak for denne aldersgruppen inkluderte:  

• 4-årsbok ble utdelt med 22 barn til stede  

• 6-årsbok ble utdelt under skolestartgudstjenesten, med 18 barn til stede  

• Juletrefest etter jul med 170 deltakere (70 i Vestre Aker, 100 i Bakkehaugen)  
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Familiegudstjenester ble gjennomført i forbindelse med påskegudstjeneste (18 barn), 
karnevalsgudstjeneste (5 barn), og flere av disse arrangementene trakk også barn 
utenfor de inviterte aldersgruppene.  

Tårnagenthelg ble arrangert for 8–10-åringer med 30 deltakere.  

Lys Våken ble arrangert siste helgen i november i Vestre Aker kirke, i forbindelse med 
julemarkedet. 16 barn deltok, flere fra Ullevål Barnegospel, og også storesøsken. De 
fleste ønsket å delta igjen neste år.  

Tweens (10–12 år) har ikke hatt egne tiltak, som tweensklubb, da menighetspedagog er i 
permisjon, og vikar startet først rett før sommerferien. Men flere av 10-12 åringene som 
går i kirken har blitt med som hjelpeledere på nærmiljømiddager i Bakkehaugen kirke, og 
også som forsangere på flere av G17 og hjelpere på søndagsskolen. Vi hadde også med 9 
barn som sang/spilte/var med i julespillet på julegudstjenesten julaften for store og små 
i Vestre Aker kirke. 

6.2 Nærmiljømiddager 

Stab og frivillige inviterte til flere nærmiljømiddager i 2024, både i Bakkehaugen kirke og 
Vestre Aker menighetshus.  

6.3 Førjulsteater 

Førjulsteateret «Jul med Prøysen» ble 27. november arrangert i Vestre Aker med hjelp av 
én stabsperson og syv frivillige og «Det store juleeventyret» ble 19. desember arrangert i 
Bakkehaugen med hjelp av én stabsperson og seks frivillige. Over 120 deltakere møtte 
opp, og stemningen var på topp. Det ble servert grøt til alle.  

6.4 Snekkerklubben 

Snekkerklubben er et lavterskel, drop-in og gratis, tilbud for barn i alderen 5-12 år 
sammen med foreldre/foresatte, der alle er velkomne. Formålet er flersidig: Vi knytter 
nye medlemmer til menigheten, vi skaper en læringsarena hvor barn kan bruke hele 
kroppen uten at det er noen konkurranse, og barn og foreldre samarbeider om å skape 
noe fint sammen. Og vi har det hyggelig sammen. I løpet av året har barna og foreldrene 
deres laget ulike ting, for det meste leker, men også andre produkter. 

I 2024 hadde Snekkerklubben 10 samlinger på våren og 7 samlinger på høsten. I snitt var 
det snaut 9 barn pluss foreldre på vårsamlingene, mens på høsten var frammøtet litt 
dårligere; i snitt 7 barn pluss foreldre. På det meste var det 17 barn på en samling, i 
motsatt ende av skalaen var det 3 barn. I alt har det vært 45 barn innom Snekkerklubben 
i løpet av året. 

Det har tidligere vært tilbud om nærmiljømiddag halvparten av gangene, og dette har 
vært populært. Men nå er nærmiljømiddagene flyttet til onsdager på grunn av at man 
ikke har folk til å stå for middagene på torsdager. Dette har vært et savn. Vi har «løst» 
problemet ved å servere kaker, boller og saft/kaffe/te midtveis i samlingene i stedet. 
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Åpent bakeri på Damplass har vært så vennlige å sponse oss med usolgte varer. 

Korte andakter har tidligere vært holdt i forbindelse med nærmiljømiddagene, og vi 
skulle gjerne fortsatt med slike andaktsstunder også utenom tilbudet om middager.  

Den faste ledergruppa er den samme som i 2023, bestående av Svein Homstvedt, 
Kenneth Ruud, Per-Arne Nielsen og Kristin Turmo. Aktivitetsleder for de ukrainske 
flyktningene Vlad Kladko har vi fortsatt god kontakt med. Tilbakemeldingene på 
opplegget både fra barna og fra de foresatte har vært veldig god, og ved inngangen til 
2025 ser det ut til at vi nå har en god «stamme» av deltakere å spille på.  

I tillegg til barn fra menigheten, fikk vi høsten 2023 med ukrainske flyktninger på transitt-
mottaket på Hjemly i Pastor Fangens vei. Dette har vært meningsfullt, og har skapt liv og 
røre i Snekkerklubben. På grunn av omgjøring av transittmottaket til et mottak ikke 
primært for barnefamilier, har deltakelse avtatt kraftig i 2024. Kun 3 ukrainske barn har 
deltatt på 2 samlinger. Vi har et håp om at deltakelsen fra Ukraina vil ta seg opp i 2025. 

6.5 Alfa minigospel 

Alfa minigospel er menighetens kor for barn fra 4 til 8 år. Koret øver hver onsdag etter-
middag i Vestre Aker menighetshus kl. 17.30–18.30. Lederne for koret er Torill Riborg, 
Tone Tønsberg, Mona Alm-Paulsen og Øystein Kalsnes Jølstad er pianist.  

Snitt på øvelsene har vært ca. 20 personer under 18 år. I tillegg konserter og kirkekaffer 
med oppslutning på ca. 90 personer hver gang. Oppslutningen er stabil og god, korbarna 
med søsken og følgesvenner/foreldre kommer på hver øvelse. 

Alfa minigospel startet 10. januar 2024 med å synge på juletrefesten. Koret hadde 13 
øvelser på våren, hvorav 2 superøvelser med overraskelser. Alfas vårkonsert var 20. mars 
i en fullsatt menighetssal.  

Koret deltok på Barnas påskegudstjeneste 7. april, med kirkekaffe i menighetshuset 
etterpå. Koret avsluttet vårsemesteret med stor sommeravslutning sammen med Ullevål 
Barnegospel. Fullt hus og stormende jubel! 

Høstsemesteret startet 21. august, og det kom med nye sangere. Koret hadde 15 øvelser 
dette semesteret. Høstkonserten var i menighetshuset 30. oktober. Den 20. oktober 
sang Alfa minigospel i 4-årsgudstjenesten. 

Alfa sang på gudstjenesten før julemarkedet søndag 24. november og på julemarkedet i 
menighetshuset. Det ble veldig godt fremmøte i menighetshuset den søndagen! Den 4. 
desember var det juleavslutning sammen med Ullevål Barnegospel: Alfa-barna hadde 
englekostymer, med hvite englekapper, sølvglorier på hodet og lys i hendene. Også da 
var det helt fullt i menighetshuset. 

På alle øvelsene er det en temadel med bibelfortelling, der barna blir kjent med mange 
bibelhistorier gjennom årets øvelser.  
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Før hver øvelse serveres det lapskausmiddag med brød til, slik at sultne små og store 
kan komme rett fra barnehage og skole å få spist før øvelsen starter.  

Alfa minigospel hadde 17 barn innmeldt i 2024. 

Det har vært med fire frivillige voksenledere, hvorav én av dem er pianisten i koret.  

Alfa hadde et veldig flott år i 2024 med mye latter, glade barn og mye sangglede! 

6.6 Ullevål Barnegospel 

Ullevål Barnegospel er menighetens kor for barn i 3.–7. klasse. Koret øver hver onsdag 
ettermiddag i Vestre Aker kirke kl. 17.30–18.30. I 2024 har koret blitt ledet av dirigent 
Emilie Igland tok over som ny dirigent.  

Koret har hatt rundt 12 aktive medlemmer. I løpet av året har de holdt vårkonsert, 
høstkonsert, samt sommer- og juleavslutning, og de har deltatt på gudstjenester i 
kirkene. I oktober dro koret på festival i Kragerø. 

6.7 Mini-leder-kurs (MiLK) 

Høsten 2024 ble det gjennomført 5 møter med lederkurs. Det er 18 ungdommer som 
følger lederkurset, og vi følger KFUK-KFUMs Minilederkurs (MiLK).  

Ungdommene kan også komme litt før for å spille biljard eller bare høre på musikk og vi 
spiser pizza i løpet av møtene.  

6.8 Ungdomsklubb 

Våren 2024 ble det gjennomført tre møter i ungdomsklubben. Dette er en nyoppstartet 
klubb for ungdommer i 10.-klasse og VGS.  

Oppmøte har variert fra tre til syv ungdommer. Klubben er åpen fra kl. 15.30 til kl. 19.00. 
Ungdommene kommer gjerne rett etter skolen, enten det er kl. 15.30 eller noe senere, 
og spiser pizza, spiller boblefotball, biljard, quiz, hører på musikk og mye annet 
morsomt. Menigheten har valgt å satse på lederkurs (MiLK) i stedet for ungdomsklubb 
høsten 2024. 

6.9 Konfirmantarbeidet 

Menigheten startet konfirmasjonsundervisning med kick off-helg og presentasjons-
gudstjeneste i januar.  

Vi hadde syv undervisningssamlinger på én og en halv time hver, der vi snakket om alt fra 
«Hvem er Gud?», «Tro & vitenskap», til musikk og meditasjon i kirken. Konfirmantene ble 
oppfordret til å komme med spørsmål og det ble mange spennende diskusjoner i løpet 
av konfirmanttiden.  

Fasteaksjonen ble gjennomført helgen før påske. Først dro vi til domkirken og hadde en 
større samling med flere hundre konfirmanter fra andre menigheter i bispedømmet vårt. 
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I løpet av helgen sto konfirmantene med bøsse på Majorstukrysset og samlet inn penger 
til inntekt for Kirkens Nødhjelp.  

Vi dro på leir første helgen i sommerferien med tre døgn på leirstedet Sjøglimt i Ørje. 
Dette ble svært vellykket og konfirmantene satte stor pris på å kunne samles, være 
sosiale og få leirfølelsen.  

6.10 Tåsen Speidergruppe – speiderne på Bakkehaugen 

Speiderne møtes hver onsdag kl. 18.00-19.30 i eller rundt Bakkehaugen kirke, foruten 
første onsdag i hver måned fordi det da er turmøte til faste bålplasser nær Sognsvann. 

Totalt i 2024 har det vært 34 ukentlige speidermøter. Ved årsslutt 2024 hadde speider-
gruppen 34 registrerte medlemmer fra 7 år og oppover, hvorav 23 under 26 år. Det er 
varierende aktivitet i speidergruppen og i 2024 har det vært mest aktivitet i flokken 
(småspeidere i alderen 7-9 år). 

Per Olav Gundersen er gruppeleder, og andre voksne ledere er Ulrik Schjelderup, 
Asbjørn Aursjø, Jan-Erik Kihlgren og Olav Magnus Holst Gundersen. Ingvild Hardeng er 
gruppens kasserer.  

Speiderne drar jevnlig på overnattingstur til speidergruppens hytte ved Nordmarks-
kapellet og det har også vært gruppetur og speiderhyttetur i Østmarka. 

Speiderne tente bålpanne med pølsegrilling og deltok med prosesjon og tekstlesning på 
den tradisjonelle lysmessen i Bakkehaugen kirke i desember. Speidergruppen deltok 
som vanlig også på arrangementet Friluftslivets dag på Sognsvann første søndag i 
september, med kanoaktivitet og bålpanne. 

I samarbeid med driftskomiteen for Bakkehaugen viet speiderne ett av møtene i april til 
dugnad på uteområdet ved Bakkehaugen kirke, og speiderne deltar i speideraksjonen 
som blant annet samler inn penger til arbeid for barn og ungdom på flukt. 
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7 Diakoni 

7.1 Åpen kirke 

En liten gruppe frivillige hadde våren 2024 åpen kirke noen søndager i etterkant av 
gudstjenester i Vestre Aker og Bakkehaugen. Det har ikke vært åpen kirke på høsten. Det 
var kun åpen kirke i Vestre Aker på allehelgens-søndag. 

7.2 Majorstuhjemmet 

Våren 2024 var Majorstuhjemmet lokalisert på Økern, på grunn av rehabilitering. Det ble 
avholdt andakter én gang i måneden der, noen ganger med nattverd. I august flyttet 
beboerne tilbake til Majorstua, og andaktene har blitt gjenopptatt der. Det er stadig flere 
som deltar på disse, og samarbeidet med de ansatte fungerer godt. På julaften var til og 
med prosten på plass og holdt julaftensgudstjeneste! 

7.3 Musikkandakter 

Det ble avholdt 8 musikkandakter i Vestre Aker kirke i 2024. Programmet var musikk og 
andakt kl. 12.00 i kirkerommet og etterfølgende kaffe og bespisning på menighetshuset.  

Dette har vist seg å være et populært tiltak for dem som har anledning en ukedag midt 
på dagen. 
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8 Misjon 

8.1 Vietnam (MA) 

Menigheten fornyet i 2022 en fire-års avtale fra 2018 om støtte til et misjonsprosjekt i 
Vietnam gjennom Misjonsalliansen (MA). Prosjektet bistår landsbyer i Mekongdeltaet 
som opplever forverrete levevilkår grunnet klimaendringer: 

1. Klima og miljø: Vietnams er mindre enn Norge med 97 millioner innbyggere. 
Dette gir et enormt press på naturressursene, og i tillegg er det store klima-
endringer, dvs. flom etter regn som kommer på andre tider i året enn tidligere. MA 
bidrar til kunnskap og konkrete tiltak for å tilpasse seg nye livsvilkår. Det dreier 
seg blant annet om å dyrke grønnsaker som tåler tørkeperioder. 

2. Inkludering av funksjonshemmede: MA bidrar til sosiale møteplasser og 
informasjon om rettigheter og støtte til skole og opplæring.  

3. Mikrofinans: Sammen med den vietnamesiske organisasjonen Women’s Union 
driver MA en bank som har tilbudt lån til 40.000 kvinner. Som en del av utlåns-
virksomheten gir MA også kurs i forretningsdrift og økonomi.   

8.2 Thailand (NMS) 

Menigheten fornyet i 2022 også samarbeidet med Det norske Misjonsselskap (NMS) fra 
2018, men endret fra Estland til Thailand. Dette skyldes at ekteparet Knut og Merethe 
Hallen skulle reise som misjonærer til Thailand. De har begge vært aktive i menigheten i 
mange år, og Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker var deres utsender-menighet. 

Opplæringen i de rundt 30 menighetene i prosjektet omfatter to programmer: 

1. Frivillige medarbeidere, hvor deltakerne lærer om rent praktiske gjøremål som 
bidrar til å skape og styrke menighetsfellesskapet. 

2. Lederutdanning, hvor administrasjon og økonomi utgjør en viktig del. 

Det diakonale prosjektet i Thailand dreier seg om tre tiltak: 

1. Mødrehjemmet tar imot gravide kvinner som ikke har mann og familie til støtte 
og hjelp. Kvinnene får hjelp til å bære frem barnet og etablere seg på egen hånd. 

2. Barnehage i slummen i Klong Toey, Bangkok, har ca. 20-30 barn. De får gratis 
plass og er også sikret et godt måltid mat i løpet av dagen. 

3. Styrking av familiene nord-øst i Thailand: Styrke familiene slik at de holder 
sammen. Altfor ofte drar foreldre og unge til byen for å jobbe, og barn blir igjen 
med besteforeldre. Dette tar også sikte på å forhindre prostitusjon. 

Menigheten har i begge disse misjonsavtalene et innsamlingsmål på 30 000 kroner per år 
via innsamlede midler, gaver/offer, eller ved bruke av menighetens midler. 
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9 Informasjon og kommunikasjon 

9.1 Menighetsbladet «På kirkebakken» 

Det er i 2024 utgitt én utgave av menighetsbladet «På kirkebakken», og menighetsrådet 
har besluttet at det inntil videre ikke utgis flere utgaver fordi det har blitt veldig mye 
dyrere å utgi et slikt trykket blad de seneste årene. Bladet ble distribuert til alle 
husstander i menigheten, hovedsakelig gjennom posten. Det jobbes med alternative 
kanaler for å kommunisere med menighetens medlemmer. 

9.2 Nettsider og sosiale medier 

Året 2024 er et år som bærer preg av at menigheten omtrent halve året ikke har hverken 
kapasitet eller en egen ansatt som har fokus på å drive med informasjonsarbeid. Staben 
gjør så godt de kan, men det begrenser seg fort til plakater og enkle poster på Facebook. 
Instagram-kontoen til menigheten er lagt litt på is, siden staben ikke har kapasitet til å 
vedlikeholde denne. 

9.3 Andre publikasjoner 

Hver november utgir menigheten en julebrosjyre som informerer om alt som skjer i 
Bakkehaugen kirke og Vestre Aker kirke i adventstiden fra slutten av november frem til 
begynnelsen av januar. 

Julebrosjyren 2024 ble designet av Kristin Minde og distribuert av frivillige i menigheten i 
tillegg til å bli lagt ut i kirkene og menighetshuset. 
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10 Andre menighetstiltak og arrangementer 

10.1 Tro og tanke 

Komiteen for kveldene med «Tro og tanke» har i 2024 arrangert seks arrangementer. 
Temaene har vært om å være kristen i en sekulær tid, om evangeliet etter Asle (dvs. om 
Jon Fosses bøker) om sentrerende bønn, om humorens plass i troen, om hvordan vi kan 
bruke Det gamle testamentet, og om forståelsen av syndsbegrepet. 

Møtene har alle vært lagt opp etter en mal med innledning av ulik lengde, og alltid samtale 
rundt bordene og en enkel bevertning før programmet starter. 

Selvsagt har temaene fungert ulikt, med større og mindre engasjement, men komiteen er 
fornøyd med opplegget og formen. Oppslutningen om kveldene har vært fra 15 til 30, flest 
med 15-20 deltakere. Det er forskjellige folk som kommer til møtene, slik at tema har 
tydelig en betydning for hvorvidt de kommer.  

Komiteen har selv glede av å arrangere disse møtene, og tror også de har en viktig funksjon 
som del av menighetens arbeid. Skal en menighet utvikle seg må det være ulike fora hvor 
kirkenære problemstillinger blir åpent drøftet. 

10.2 Temakvelder 

Det har vært stort oppmøte på alle temakveldene - som menigheten driver på 18. året: 

• Januar: Språkdirektør Åse Wetås og Anne Liv Hovda Tresselt fra Samlaget var også 
med – om Jon Fosse og Nobeldagene i Stockholm 

• Mars: Meteorolog Terje Alsvik Walløe 

• April: Vårsang i Prestegården hos Nils Norman September, to arrangementer:  

o Jacob Orning og Svein Harald Gullbekk: En reise til Roma. 
o Samarbeidskveld m Ullevål Hagebys vel: Sturla Stålsett m flere. 

• Oktober: Ole Torp om boka «Dypet under ham» om sin far som var krigsseiler. Vi 
snakket også om USA og Kina der han var korrespondent. 

• November: Ingar Seierstad:  

o Jul fra Nordishavet til Middelhavet, et skråblikk på advent- og 
juletradisjoner. 

o Det var også en seanse med Trond Bakkevig som presenterte sin nye bok 
Jerusalem. 

På alle temakvelder er det musikalske innslag. 
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10.3 Hobby- og strikkekafé i Bakkehaugen kirke 

Komiteen har hatt 8 møter i 2024, 4 på våren og 4 på høsten. Møtene har vært avholdt en 
torsdag i måneden fra kl. 19.00 til ca. kl. 21.00. Alle er velkomne på møtene, både med 
og uten strikketøy. Oppmøtet har variert fra 3 til 7 personer.  

I høstsemesteret ble kafeen for det meste brukt til å planlegge og produsere til 
julemarkedet 30. november.  

10.4 Julemarked Bakkehaugen 

Bakkehaugen hadde som vanlig loddsalg til det årlige Bakkehaugen-lotteriet to lørdager 
på Tåsensenteret før julemarkedet. Dette er en viktig markedsføring av menighetens 
arbeid og virksomhet i kirken.  

Selve julemarkedet lørdag 30.november var meget godt besøkt, og det var god stemning. 
I år åpnet vi for salg kl.12.00. Kristin Minde underholdt med sang og spill ca. kl.13.00-
13.30. Det var salg av julegrøt, hjemmebakte kaker, kaffe, te og saft, juleverksted for barn 
og selvfølgelig mange andre salgsvarer på markedet. 

Julemarkedet ble avsluttet med sang av julesalmer i kirkerommet før vi gikk ut og tente 
julegranen utenfor kirken. Den ble gitt av Bakkehaugen vel. Tåsen skolekorps hadde sin 
årlige julekonsert i kirken etterpå. 

Juletreet utenfor kirken og julekrybben i vinduet i menighetssalen i adventtiden er en 
hyggelig tradisjon. Totalt innbrakte lotteriet og julemarkedet litt over 58 400 kroner 
inklusiv ettersalg påfølgende søndag. 

10.5 Julemarked Vestre Aker 

Julemarkedet ble avholdt 26. november i Vestre Aker menighetshus. Etter gudstjenesten 
forflyttet vi oss over til menighetshuset hvor markedet ble åpnet med sang fra Alfa 
minigospel og Ullevål Barnegospel. 

Det var godt oppmøte til markedet og god stemning. Gjestene kjøpte lodd, kaffe og 
kaker, hjemmelagde varer som håndarbeider, syltetøy og mer. 

Totalt brakte julemarkedet inn ca. 75 000 kroner. Stor takk til alle som bidrar til at vi kan 
holde dette gående år etter år. 

10.6 Kulturarrangement i Bakkehaugen kirke 

Søndag 27. oktober kl. 14.00 var det et kulturarrangement i kirken med tittelen: 

Terje Vigen, Ibsen og Grieg i Bakkehaugen kirke.  

De medvirkende var lokale utøvere. Sanger og skuespiller Vetle Røsten Granås fremførte 
romanser av Grieg, skuespiller Paul-Ottar Haga fremførte det sterke og gripende diktet 
Terje Vigen i veksling med Griegs fiolinsonate i G-dur med Henrik Hannisdal på fiolin og 
Inger Elise Reitan på klaver. Det var godt fremmøte, også på kirkekaffen etterpå. 
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10.7 Søndagsskole for voksne 

Det har blitt avholdt 8 samlinger med søndagsskole for voksne i etterkant av gudstjenester 
i Vestre Aker kirke, 4 på våren og 4 på høsten. Trond Bakkevig har ledet de fleste, men også 
Gunnar Haaland og Gunn-Jorun Roset Sunde har også ledet hver sin. 

10.8 Vestre Aker menighetshus 

Menighetshuset er solid bygget og med tegl som kledning, og det er forsiktig modernisert 
i perioden. Likevel setter over 40 år med vær og vind og flittig bruk sine spor. Grunnet 
anstrengt budsjett i menigheten har Driftskomiteen fortsatt vært tilbakeholdne med å 
sette i gang større vedlikeholdsarbeider. Det er viktig at vedlikeholdsbehovet ikke skaper 
et uholdbart etterslep eller bidrar til vesentlig høyere kostander pga. forsømmelser.  

Som en forberedelse til større vedlikehold og oppgradering fikk vi i 2023 befart huset av 
Bygg- og eiendomsavdelingen i Kirkelig fellesråd i Oslo for å vurdere særlig utvendig 
fasade, vinduer, varme og ventilasjon, samt de store skyvedørene innvendig. Det har 
imidlertid ved årsskiftet 2024/2025 fortsatt ikke kommet noen rapport fra befaringen, 
tross mange purringer fra driftskomiteen. Det er svært viktig å holde tak og fasader i 
orden, og driftskomiteen kontaktet derfor en murmester (med gode referanser) høsten 
2024. Oppgaven var å vurdere særskilt tilstanden for de utvendige fasadene. 
Anbefalingen var en del begrensede tiltak som sikrer bygget for mange år. Ellers ble 
tilstanden vurdert som i hovedsak tilfredsstillende.  

Driftskomiteen vil i kommende år følge opp tilstanden særlig for vinduer, varmestyring og 
ventilasjon. Noen vinduer er i så dårlig forfatning at de må skiftes. 

Det er mulighet for mer utleie av menighetshuset. Driftskomiteen jobber med å få på 
plass et bedre bookingsystem inkludert bilder (fotografert i 2024) for å gjøre huset mer 
attraktivt på nettet. Arbeidet med utleie har lidd litt under en vanskelig stabssituasjon 
over noe tid. Fra 1. januar 2025 vil vaktmestrene være bookingansvarlige.  

Driftskomiteen er en hyggelig gjeng som ønsker flere hoder og hender i forvaltningen av 
huset velkommen. Om noen ønsker å bidra med praktisk gjøremål i menigheten, kan vi 
nevne følgende rutinemessige oppgaver som er gjort i 2024, og som vil kreve hoder og 
hender også i 2025:   

• Det er avholdt to dugnader (vår og høst), med vanlige vedlikeholdsoppgaver ute 
og inne – og med nokså dårlig frammøte fra menigheten, foruten komiteen.  

• Klargjøring før boning av gulvene inkludert flytting av møbler. Selve boningen 
gjøres av ISS. Deretter skal møblene også flyttes hjem igjen. 

• Flere moderate og mindre vedlikeholds- og utskiftningsjobber, både utført av 
komiteen og administrert av den. 
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11 Stiftelser, legater og fond 

11.1 Klara Ravns legat 

Klara Ravns legat er opprettet etter en testamentarisk gave fra Klara Ravn. Legatet er ikke 
et selvstendig rettssubjekt som er registrert som en stiftelse. Legatet er en integrert del 
av menigheten, men med et eget styre. I styret oppnevnt av menighetsrådet sitter: 

• Eivind Furuseth (leder) 
• Eirik Vethe 
• Bjørghild Kjelsvik 

Legatets kapital består av bankinnskudd på ca. 1,7 millioner kroner. Det kan gis bidrag til 
barne-, ungdoms- og eldrearbeid i menigheten. 

Midler tildeles ved styrebehandling etter søknad til leder Eivind Furuseth. Det ble i 2024 
gitt enkelte tildelinger til arrangementer som Kirkerotte-teater. 

Legatet dekker i henhold til testament også utgifter til stell og vedlikehold av Klara Ravns 
gravsted på Vestre Aker kirkegård. 

11.2 Hans Møller Gasmanns fond 

Hans Møller Gasmanns fond er ikke et eget rettssubjekt, men integrert i menigheten. 
Fondet ble opprettet etter en testamentarisk gave fra Hans Møller Gasmann i 1961 til 
daværende Vestre Aker menighetspleie.  

Fondets kapital er ved årsskiftet 2024/25 ca. 105.000 kroner og midlene er plassert i 
DNB Likviditet A, som er et aktivt forvaltet rentefond som investerer i rentebærende 
verdipapirer med kort løpetid. Plasseringen gir lav risiko og relativt lav avkastning (men 
noe over bankinnskudd på høyrentekonto).  

Fondet skal i henhold til testators ønske utdele årlig avkastning til julegaver og julefeiring 
til personer i en vanskelig økonomisk situasjon. 

Menighetsrådets arbeidsutvalg beslutter årlig utdeling av midler etter innstilling fra 
daglig leder. Det ble ikke utdelt midler i 2024. 

11.3 Stiftelsen Gustav Jensens Minde 

Stiftelsen Gustav Jensens Minde er et selveiende rettssubjekt som ledes av et styre som 
oppnevnes av BMVA menighetsråd og består pr. 31.12.2024 av:  

• Harald Assev (styreleder) 
• Lisbet Andersen (nestleder) 
• Sissel Halden (medlem) 
• Tore Olaf Rimmereid (medlem) 
• Gunn-Jorun Roset Sunde (varamedlem) 
• Stine Jomaas (varamedlem) 
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Mesteparten av stiftelsens egenkapital er bundet opp i eiendommen Gardeveien 21, 
som består av 55 to-roms leiligheter, et eldresenter, noen kontorer og et garasjeanlegg. 

Med unntak av garasjene, er det avtalt at Oslo kommune kan drifte et eldresenter i 
bygget og fremleie boligene til personer med spesielle boligbehov innenfor bydel 
Frogner. Som kompensasjon betaler kommunen renter og avdrag på et lån på 34,1 
millioner kroner og i tillegg dekker de alle kostnader til drift og vedlikehold av bygget. 

Styret har tilbudt Oslo kommune å kjøpe eiendommen for å sikre mer likvide midler som 
kan brukes til diakonale formål. Eventuelt salg avgjøres trolig våren 2025. 

11.4 Stiftelsen Majorstuen kirke 3L 

Stiftelsen Majorstuen kirke 3L er satt sammen av tre tidligere legater: Lege Ruth 
Rambergs legat, Fru Anna Collett Brørs legat og Stiftelsen Aldershjemforeningen. 

Stiftelsen er et selveiende rettssubjekt som ledes av et styre som oppnevnes av BMVA 
menighetsråd og består pr. 31.12.2024 av: 

• Harald Assev (leder) 
• Lars Hansson 
• Gunn-Jorun Roset Sunde 
• Sissel Halden 
• Lisbeth Grønningen Andersen 
• Arnbjørn Jakobsen 

Stiftelsen har en egenkapital på ca. 4 millioner kroner. Mesteparten av kapitalen ble i 
2023 omplassert i verdipapirer, og dette har gitt meget god avkastning. Avkastningen skal 
ifølge vedtektene gå til eldreomsorg og diakonale tiltak i Majorstuen-området.  

I 2024 har stiftelsen støttet velferdstiltak for eldre i regi av Frelsesarmeen, Majorstuen 
seniorarena og Deichmanns avdeling på Majorstuen. 
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Bli fast giver 
 

Registrer deg på nettsiden eller  
gjør en avtale og kom innom kontoret. 

 
Overfør penger via nettbank til konto: 

 
1602.56.78609 

 
Eller bruk Vipps til 

 
Bakkehaugen: 16208 

Vestre Aker: 16207 
 
 
 
 
 
 

Kontakt oss 
 

Telefon: 23 62 93 70 
 

Nettside: kirken.no/bmv 
 

E-post: post.bmv.oslo@kirken.no 
 

Kontoradresse: Ullevålsveien 117, 0361 Oslo 
 

Ordinær kontortid kl. 10-12 mandag til torsdag 
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